
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
« К у б а н с к и й г о с у д а р с т в е н н ы й у н и в е р с и т е т » 

Филиал в г. Новороссийске а 
Направление подготовки 38.03.01 Экономика 

Профиль подготовки: Финансы и кредит 
Курс 1 группа 11 

П Р И К А З 

OJ- 2018 г. № -ст 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016 г. №1663, во исполнение Положения о 
стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г. №170 п р и к а з ы в а ю: . 

Назначить выплату государственной академической стипендии 
с 01.08.2018г. по 31.01.2019г. по итогам летней экзаменационной сесСии 2017-
2018 учебного года следующим студентам: 

№ Государственная № 
ФИО академическая 

п/п стипендия, 
руб. 

1 Стеглик Ксения Витальевна 2400 

Ректор М.Б. Астапов 

Начальник отдела 
делопроизводства и 
документооборота 

Копысова Е А. 



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
« К у б а н с к и й г о с у д а р с т в е н н ы й у н и в е р с и т е т » 

Филиал в г. Новороссийске ч А 
Направление подготовки 45.03.01 Филология 
Профиль подготовки: Зарубежная филология 

Курс 3 группа 31 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016г. №1663, во исполнение Положения 
о стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г.№170 п р и к а з ы в а ю : . 

Назначить выплату государственной академической стипендии 
с 01.08.2018г. по 31.01.2019г. по итогам летней экзаменационной сессии 2017-
2018 учебного года следующим студентам: 

П Р И К А З 

«09» О* 2018 г. № 4005 -ст 

п/п 

№ 
ФИО 

Государственная 
академическая 

стипендия, 

Шаранова Евгения Геннадьевна 2400 

Ректор М.Б. Астапов 

Начальник отдела j 
делопроизводства 
до ку ментоо бор о т я м 



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Кубанский государственный университет» 

Филиал в г. Новороссийске 
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование 

Двойной профиль подготовки: История, Право 
Курс 4 группа 41 

П Р И К А З 

«09ъ О2018 г. №1005- ст 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016г. №1663, во исполнение Положения о 
стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г. №170 п р и к а з ы в а ю: 

Назначить выплату государственной академической стипендии 
с 01.08.2018г. по 31.01.2019г. по итогам летней экзаменационной сессии 2017-
2018 учебного года следующим студентам 

№ 

п/п 
ФИО 

Государственная 
академическая 

стипендия, 
руб. 

1 Алимова Наталья Константиновна 1600 
2 Буракова Кристина Валерьевна 1600 
3 Душанкова Диана Юрьевна 2400 
4 Коломиец Дарья Сергеевна 2400 
5 Косяшникова Яна Алексеевна 1600 
6 Солоденко Тимофей Петрович 2400 
7 Суханов Игорь Викторович 1600 

Ректор М.Б. Астапов 

Начальник отдела' ! 
делопроизводства и, 

документооборо t J f / 
Копысова Е -



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Кубанский государственный университет» 

Филиал в г. Новороссийске L . 
Направление подготовки 38.03.05 Бизнес-информатика 

Профиль подготовки: Электронный бизнес 
Курс 3 группа 31 

П Р И К А З 

« 09у> О^ 2018 Г. № -roof-ст 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016г. №1663, во исполнение Положения 
о стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г. №170 п р и к а з ы в а 
ю: 

Назначить выплату государственной академической стипендии 
с 01.08.2018г. по 31.01.2019г. по итогам летней экзаменационной сессии 2017-
2018 учебного года следующим студентам: 

№ 

п/п 
ФИО 

Государственная 
академическая 

стипендия, 
руб. 

1 Арутюнян Армен Альбертович 2400 

Ректор М.Б. Астапов 

Начальник отдела 
делопроизводства и 
документооборота. 

Копысова Е.А. 
t-



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Кубанский государственный университет» 

Филиал в г. Новороссийске 
Направление подготовки 38.03.01 Экономика 

Профиль подготовки: Финансы и кредит 
Курс 2 группа 21 

П Р И К А З 

« 0 ? » о ? 2018 г. № jOOf -ст 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 27.12.2016 г. №1663, во исполнение Положения о 
стипендиальном обеспечении КубГУ от 14.02.2017 г. №170 п р и к а з ы в а ю: 

Назначить выплату государственной академической стипендии 
с 01.08.2018г. по 31.01.2019г. по итогам летней экзаменационной сессии 2017-
2018 учебного года следующим студентам: 

№ Государственная 
ФИО академическая 

п/п стипендия, 
руб. 

1 Огородникова Алена Станиславовна 2400 

Ректор М.Б. Астапов 

Начальник отдела 
делопроизводства и 
до кументообсро^ 

Копысова Е.А 


